Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Elektro sistem
Ugljena cetkica,
starter SIERRA

" iesac 18-5697

Sifra proizvoda: IC-F8B2C2
Cena: 4342.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cetkice elektropokretata SIERRA

Naziv: Cetkice elektropokretaca | Sifra proizvoda: IC-F8B2C2

OE Sifre

BK900
75384
F15164
384782
57390
63292
753841

898265016

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

ARCO MARINE

CHRYSLER / FORCE / US MARINE
CHRYSLER / FORCE / US MARINE
JOHNSON / EVINRUDE
MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

MERCURY MARINE

Ugljena Cetkica, starter SIERRA 18-5697 IC-F8B2C2

Elektro sistem
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Barkod: 18-5697

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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